
Agentura Hermés

Komárkova 10, 148 00  Praha 4

tel. 733 363 404, 739 677 891

www.agentura-hermes.cz, e-mail: office@agentura-hermes.cz

Ceník individuální jazykové výuky 

Ceník výuky s českým lektorem

Délka lekce 60 minut Délka lekce 90 minut

5 680 Kč 3 400 Kč 5 970 Kč 4 850 Kč

10 650 Kč 6 500 Kč 10 940 Kč 9 400 Kč

15 630 Kč 9 450 Kč 15 920 Kč 13 800 Kč

20 620 Kč 12 400 Kč 20 910 Kč 18 200 Kč

25 610 Kč 15 250 Kč 25 890 Kč 22 250 Kč

30 600 Kč 18 000 Kč 30 870 Kč 26 100 Kč

40 580 Kč 23 200 Kč 40 850 Kč 34 000 Kč

Délka lekce 60 minut Délka lekce 90 minut

5 780 Kč 3 900 Kč 5 1 090 Kč 5 450 Kč

10 750 Kč 7 500 Kč 10 1 060 Kč 10 600 Kč

15 730 Kč 10 950 Kč 15 1 040 Kč 15 600 Kč

20 710 Kč 14 200 Kč 20 1 020 Kč 20 400 Kč

25 700 Kč 17 500 Kč 25 1 000 Kč 25 000 Kč

30 680 Kč 20 400 Kč 30 980 Kč 29 400 Kč

40 660 Kč 26 400 Kč 40 950 Kč 38 000 Kč

Sleva na online výuku 10%.

Celková cena kurzu
Cena za 60 

min. výuky
Celková cena kurzu

Cena za 90 

min. výuky
Celková cena kurzu

Ceník výuky s rodilým mluvčím, ceny platí i pro specializovanou odbornou výuku s českým 

lektorem nebo přípravu na jazykové certifikáty 

Počet objednaných  

60 min. lekcí

Počet objednaných  

90 min. lekcí

Počet objednaných  

90 min. lekcí

Počet objednaných  

60 min. lekcí

Cena za 60 

min. výuky
Celková cena kurzu

Cena zahrnuje cestu lektora za klientem. Ceny jsou platné pro skupiny 1-2 osob. Při 2 osobách v kurzu je tedy cena na studenta poloviční. 

Při větším počtu osob ve skupině se cena mírně navyšuje (10-50 %).

Cena výuky se může mírně měnit v závislosti na vyučovaném jazyku, pokročilosti, lokalitě a času výuky. Přesnou cenovou kalkulaci Vám 

sdělíme předem na základě Vaší specifikace.

Cena za 90 

min. výuky


